Vyuétovanie prispevku pre TOP $portoveov SSZ 2023

Naklady
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Spolu naklady

Sportova priprava vybranych $portoveov

Rehak Stefedekova Zuzana
Bartekova Danka

Kovacdvy Marian

Patrik Jany

Hockova Vanesa

Spotakova Jana

Tuzinsky Juraj

Novotna Kamila

HOLHO Ondrej

Hockova Miroslava

Supekova Adela

Demjém Peskovd Daniela

Copak Marek

Nakdtova Zuzana

KortiSovd Emma

Zajickova Adriana

Timotej Tét

Hrug8ka Daniel

Kostir Marek

Trap Mix dospely, dvojice

FILIP LUKAS

Varga Erik

SKEET U MAX

Skeet Mix max dospely , dvojice
Vzduch Mix PU max dospely dvojice
Vzduch Mix PU U maxJunior, deti
Vzduch Mix PI max dospely dvojice

Z

opav podla zml

Plin (€)
100 000,00
60 000,00
15 000,00
48 300,00
39 900,00
15 000,00
41 400,00
10 000,00
20 000,00
10 000,00
10 000,00
12 500,00
12 500,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
7 500,00
7 500.00
30 000,00
12 500,00
10 000,00
17 500,00
10 000,00
15 000,00
12 500,00
15 000,00

572 100

Aktaaliz. 1

0,00

Cerpanie (€)
93 331,10
60 000,00
14 796,54
42 518,34
29 441,60
15 000,00
33 302,20
748240
19 854,69
8 753,09
9 870,75
12 500,00
922225
9 999,76
10 600,00
8 208,22
10 000,00
7 500,00
4 490,28
30 000,00
10 379,20
9 732,08
17 269,28
9810,86
14 932,87
11 134,97
9 789,32

519 319,80
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Rozdiel- preterpané+

doderpar’ (€)

6 668.90
0,00
203,46
5 781,66
10 458,40
0,00
8 097.80
2 517,60
145,31
1 246,91
129,25
0.00
327775
0,24
0,00
1791.78
0,00
0,00
3 009,72
0,00
2 120,80
267.92
230.72
189,14
67,13
1 365,03
5210,68

52 780,20
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